Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 555533339999/13/13/13/13
JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A VACÂNCIA DE
MÉDICO PERITO EM NOSSO MUNICÍPIO

Considerando que os servidores
públicos são obrigados a se deslocarem até Marília para
realizarem Perícias, causando transtornos e despesas aos mesmos;

Considerando que os Peritos de Marília

estão reclamando da situação, uma vez que estão se sentindo
sobrecarregados;

  Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando
que Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, a seguinte
informação:

- Qual o motivo da vacância de Médico

Perito em nosso Município?

       SALA DAS SESSÕES, em 06 de maio de 2013.

                JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

                                Vereador – DEM

SK/sk